
 
 

UCHWAŁA NR 115/360/22 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu w toku jego wykonywania 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.                                
z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2022 rok o kwotę           129.660 zł(wg załącznika Nr 1) 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2022 rok o kwotę  557.470 zł 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2022 rok o kwotę  427.810 zł (wg załącznika 
Nr 2) 

4. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków według załącznika Nr 3. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2022 rok  zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości:       100.417.184 złz tego: 
dochody majątkowe 17.064.994 zł,  dochody bieżące  83.352.190 zł,   w tym: 

1) dochody na zadania zlecone      9.800.647 zł;  

2) dochody związane z realizacją zadań na podstawie   porozumień z organami administracji rządowej 
  191.602 zł; 

3) dochody na zadania realizowane w drodze porozumień ( umów) z jst 1.245.217 zł; 

4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska              131.500 zł, 

2. Wydatkami w wysokości :      102.373.534 zł    z tego:  
wydatki majątkowe  20.716.410 zł, wydatki bieżące  81.657.124 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania zlecone      9.800.647 zł; 

2) wydatki związane z realizacją zadań na podstawie   porozumień z organami administracji rządowej 
   191.602 zł; 

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów  lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 161.069 zł; 

4) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska              131.500 zł; 

3. Deficytem budżetowym w wysokości                      1.956.350 zł 

4. przychodami w kwocie                    3.178.850 zł  

1) wolne środki z lat ubiegłych      3.178.850 zł 

5. rozchodami w kwocie         1.222.500 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 września 2022 r.

Poz. 3789



1) spłata kredytów        1.222.500 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Zachodniopomorskiego oraz 
BIP Powiatu Świdwińskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 
 

Mirosław Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3789



 Załącznik Nr  1  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

  Nr 115/360/22 z dnia 9 sierpnia 2022r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 78 140 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 78 140 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 78 140 0

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 51 520 0

85495 Pozostała działalność 51 520 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie - Zdobyć zawód a nie być zawiedzionym - II edycja 51 520 0

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  49 685 0

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  1 835 0

Razem dochody 129 660 0

 w tym:    na zadania zlecone 78 140 0

129 660

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3789



 Załącznik Nr  2  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

  Nr 115/360/22 z dnia 9 sierpnia 2022r.

                                                                                                                   WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 78 140 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 78 140 0

Komenda Powiatowej Straży Pożarnej w Świdwinie 78 140 0

4050 Uposażenia funkcjonariuszy 15 086

4060 Inne należności funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 340

4080 Uposażenia wypłacane przez okres roku funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 284

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 62 430

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 202 403 202 403

80102 Szkoły podstawowe specjalne 40 483 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 24 010 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 010

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 16 473 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 16 473

80105 Przedszkola specjalne 12 518 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 12 518 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 518

80115 Technika 73 227 0

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 15 206 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 206

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 58 021 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 58 021

80116 Szkoły policealne 2 807 0

Policealne Studium ZDZ w Połczynie Zdroju 2 807 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 807

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 40 331 0

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 3 084 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 084

Zespół Szkół w Świdwinie 1 914 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 914

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 17 972 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 972

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3789



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 17 361 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 17 361

80120 Licea ogólnokształcące 24 237 0

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 282 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 282

Zespół Szkół w Świdwinie 17 988 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 988

LO ZDZ w Połczynie Zdroju 4 373 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 373

LO ZDZ w Połczynie Zdroju - absolwenci 1 594 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 594

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 8 800 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 8 800 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 800

80195 Pozostała działalność 0 202 403

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 0 202 403

4300 Zakup usług pozostałych 202 403

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 276 927 225 407

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 22 578 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 22 578 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 578

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 072 7

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 0 7

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 7

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Połczynie Zdroju 2 072 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 072

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne 11 299 0

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Połczynie Zdroju 5 554 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 554

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Świdwinie 5 745 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 745

85410 Internaty i bursy szkolne 45 264 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 36 050 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 36 050

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 9 214 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 214

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3789



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

85411 Domy wczasów dziecięcych 5 851 0

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 5 851 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 851

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 5 997 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 5 997 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 997

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 5 190 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 5 190 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 190

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 127 156 0

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 127 156 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 127 156

85495 Pozostała działalność 51 520 225 400

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 0 225 400

4300 Zakup usług pozostałych 225 400

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie - Zdobyć zawód a nie być zawiedzionym II 51 520 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 780

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 36

4127 Składki na Fundusz Pracy 112

4129 Składki na Fundusz Pracy 5

4307 Zakup usług pozostałych 44 229

4309 Zakup usług pozostałych 1 585

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 564

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 209

Razem wydatki 557 470 427 810

w tym:  na zadania zlecone 78 140 0

129 660

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3789



Załącznik Nr  3  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

  Nr 115/360/22 z dnia 9 sierpnia 2022r.

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 000 10 000

71095 Pozostała działalność 10 000 10 000

Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego 10 000 10 000

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 093

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 252

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 233

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 217

4127 Składki na Fundusz Pracy 174

4129 Składki na Fundusz Pracy 31

4307 Zakup usług pozostałych 8 500

4309 Zakup usług pozostałych 1 500

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 44 077 44 077

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 44 077 44 077

Komenda Powiatowej Straży Pożarnej w Świdwinie 44 077 44 077

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane funkcjonariuszom 18 000

4050 Uposażenia funkcjonariuszy 26 077

4060 Inne należności funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 2 782

4080 Uposażenia wypłacane przez okres roku funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 4 425

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 18 870

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000

4260 Zakup energii 4 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 94 182 94 182

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 28 313 9 156

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 600 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 600

Zespół Szkół w Świdwinie 27 713 9 156

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 479

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 100

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3789



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

4260 Zakup energii 5 000

4270 Zakup usług remontowych 400

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 156

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 534

80120 Licea ogólnokształcące 65 669 34 266

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 28 000 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 600

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 000

Zespół Szkół w Świdwinie 37 669 33 666

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 916

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 147

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000

4260 Zakup energii 5 000

4270 Zakup usług remontowych 1 506

4300 Zakup usług pozostałych 3 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 519

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 147

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod

pracy dla dzieci i młodzieży  w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach  ogólnokształcących , technikach,

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia  i klasach dotychczasowej

zasadniczej szkoły zawodowej  prowadzonych branżowych szkołach I stopnia

oraz szkołach  artystycznych 200 50 760

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 0 28 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 000

Zespół Szkół w Świdwinie 200 22 760

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 260

4260 Zakup energii 10 000

4270 Zakup usług remontowych 100

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3789



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

4300 Zakup usług pozostałych 4 500

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000

852 POMOC SPOŁECZNA 5 750 5 750

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 5 750 5 750

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 5 750 5 750

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750

4260 Zakup energii 4 000

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000

4440 Odpis na ZFŚS 1 750

4700 Szkolenia pracowników 1 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 250 250

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 250 250

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 250 250

4440 Odpis na ZFŚS 250

4700 Szkolenia pracowników 250

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 79 185 79 185

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne 29 185 1 000

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Połczynie Zdroju 1 000 1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000

Niepubliczna Poradnia PP Synapsa w Świdwinie 28 185 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 28 185

85410 Internaty i bursy szkolne 50 000 0

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 50 000 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000

85411 Domy wczasów dziecięcych 0 50 000

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 0 50 000

4300 Zakup usług pozostałych 50 000

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 0 28 185

Ośrodek Rewalidacyjno - Wychowawczy w Toporzyku 0 28 185

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 28 185

Razem przeniesienia 233 444 233 444

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3789


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-09-07T12:43:34+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




